
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 23.jūlijā                               Nr.419/11
(prot. Nr.11, 71.§)

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2007.gada 13.aprīļa nolikumā Nr.22 
"Liepājas pilsētas pašvaldības dzīvokļa 
īpašumu atsavināšanas nolikums"

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu,
61.panta trešo daļu,  likuma "Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju"
pārejas  noteikumu  30.punktu,  Publiskas  personas  mantas  atsavināšanas  likuma
9.panta otro daļu un izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Finanšu komitejas
2020.gada 16.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.7), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 

N O L E M J :

Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  23.jūlija  nolikumu  Nr.19
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2007.gada 13.aprīļa nolikumā Nr.22 "LIEPĀJAS
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANAS NOLIKUMS"".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora  birojam,  Administratīvajai  daļai,  Dzīvojamo  māju
privatizācijas komisijai 2 eks., Nekustamā īpašuma pārvaldei


